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A

Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Kamil HARBUZ Okręg PZW w Zamościu 6 2 410 - 1

2 Krzysztof ŻELAZNY Okręg PZW w Katowicach 12 2 400 - 2

3 Mateusz PARZYBUT Okręg PZW w Katowicach 2 2 145 - 3

4 Franciszek DREWNIAK Okręg PZW w Przemyślu 7 2 085 - 4

5 Bartosz CHOJNACKI Okręg PZW w Bydgoszczy 1 1 795 - 5

6 Bartosz PAŁAC Okręg PZW w Katowicach 5 1 635 - 6

7 Grzegorz FRANK Okręg PZW w Katowicach 9 1 625 - 7

8 Dominik CHABER Okręg PZW w Katowicach 10 1 530 - 8

9 Jakub NOWAKOWSKI Okręg Mazowiecki PZW 3 1 430 - 9

10 Eryk UJMA Okręg PZW w Częstochowie 11 1 135 - 10

11 Mikołaj JAGODZIŃSKI PZW Okręg w Poznaniu 4 740 - 11

12 Paweł TERESZKOWSKI Okręg PZW w Katowicach 13 375 - 12

13 Marcel KACZMAREK Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. 8 240 - 13

Sędzia Sekretarz

Ryszard Seroka

18.08.2018, 13:45

Aleksandra Kurzepa

Sędzia Główny

Ogólnopolskie Zawody Spławikowe GPP 2018

Kadetów U15

Kanał Dwory, 17-19 sierpnia 2018 r.

Tura I
Kadeci U15

Sektor
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Radosław FABISIAK Okręg Mazowiecki PZW 7 1 710 - 1

2 Patryk BURNICKI Okręg PZW w Bydgoszczy 4 1 570 - 2

3 Kacper WRÓBLEWSKI Okręg Mazowiecki PZW 10 1 535 - 3

4 Jan CHOMKO Okręg Mazowiecki PZW 8 1 305 - 4

5 Mateusz BURNICKI Okręg PZW w Bydgoszczy 9 1 195 - 5

6 Bartosz MIREK Okręg PZW w Katowicach 11 1 080 - 6

7 Milena DUKLAS Okręg Mazowiecki PZW 2 1 055 - 7

8 Filip KOSICKI PZW Okręg w Poznaniu 12 980 - 8

9 Bartosz KORBAN Okręg PZW we Wrocławiu 1 780 - 9

10 Jacek DZIUB Okręg PZW w Katowicach 3 475 - 10

11 Wiktor POLECHOŃSKI Okręg PZW w Katowicach 6 425 - 11

12 Igor PIĄTEK PZW Okręg w Poznaniu 5 170 - 12

13 Julia JAKUBOWSKA Okręg PZW w Zamościu 13 105 - 13

Sędzia Sekretarz

Ryszard Seroka

18.08.2018, 13:45

Aleksandra Kurzepa

Sędzia Główny

Ogólnopolskie Zawody Spławikowe GPP 2018

Kadetów U15

Kanał Dwory, 17-19 sierpnia 2018 r.

Tura I
Sektor B

Kadeci U15
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Kamil HARBUZ Okręg PZW w Zamościu A-6 2 410 0 1

2 Radosław FABISIAK Okręg Mazowiecki PZW B-7 1 710 0 1

3 Krzysztof ŻELAZNY Okręg PZW w Katowicach A-12 2 400 0 2

4 Patryk BURNICKI Okręg PZW w Bydgoszczy B-4 1 570 0 2

5 Mateusz PARZYBUT Okręg PZW w Katowicach A-2 2 145 0 3

6 Kacper WRÓBLEWSKI Okręg Mazowiecki PZW B-10 1 535 0 3

7 Franciszek DREWNIAK Okręg PZW w Przemyślu A-7 2 085 0 4

8 Jan CHOMKO Okręg Mazowiecki PZW B-8 1 305 0 4

9 Bartosz CHOJNACKI Okręg PZW w Bydgoszczy A-1 1 795 0 5

10 Mateusz BURNICKI Okręg PZW w Bydgoszczy B-9 1 195 0 5

11 Bartosz PAŁAC Okręg PZW w Katowicach A-5 1 635 0 6

12 Bartosz MIREK Okręg PZW w Katowicach B-11 1 080 0 6

13 Grzegorz FRANK Okręg PZW w Katowicach A-9 1 625 0 7

14 Milena DUKLAS Okręg Mazowiecki PZW B-2 1 055 0 7

15 Dominik CHABER Okręg PZW w Katowicach A-10 1 530 0 8

16 Filip KOSICKI PZW Okręg w Poznaniu B-12 980 0 8

17 Jakub NOWAKOWSKI Okręg Mazowiecki PZW A-3 1 430 0 9

18 Bartosz KORBAN Okręg PZW we Wrocławiu B-1 780 0 9

19 Eryk UJMA Okręg PZW w Częstochowie A-11 1 135 0 10

20 Jacek DZIUB Okręg PZW w Katowicach B-3 475 0 10

21 Mikołaj JAGODZIŃSKI PZW Okręg w Poznaniu A-4 740 0 11

22 Wiktor POLECHOŃSKI Okręg PZW w Katowicach B-6 425 0 11

23 Paweł TERESZKOWSKI Okręg PZW w Katowicach A-13 375 0 12

24 Igor PIĄTEK PZW Okręg w Poznaniu B-5 170 0 12

25 Marcel KACZMAREK Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. A-8 240 0 13

26 Julia JAKUBOWSKA Okręg PZW w Zamościu B-13 105 0 13

Sędzia Sekretarz

Ryszard Seroka

18.08.2018, 13:46

Aleksandra Kurzepa

Sędzia Główny

Ogólnopolskie Zawody Spławikowe GPP 2018

Kadetów U15

Kanał Dwory, 17-19 sierpnia 2018 r.

Kadeci U15
Tura I

INDYWIDUALNIE
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A

Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Mateusz PARZYBUT Okręg PZW w Katowicach 1 4 725 - 1

2 Kamil HARBUZ Okręg PZW w Zamościu 3 4 620 - 2

3 Jan CHOMKO Okręg Mazowiecki PZW 4 4 075 - 3

4 Milena DUKLAS Okręg Mazowiecki PZW 12 3 105 - 4

5 Wiktor POLECHOŃSKI Okręg PZW w Katowicach 6 2 760 - 5

6 Radosław FABISIAK Okręg Mazowiecki PZW 7 2 355 - 6

7 Igor PIĄTEK PZW Okręg w Poznaniu 5 1 875 - 7

8 Julia JAKUBOWSKA Okręg PZW w Zamościu 2 1 380 - 8

9 Dominik CHABER Okręg PZW w Katowicach 8 1 120 - 9

10 Eryk UJMA Okręg PZW w Częstochowie 11 1 065 - 10

11 Jakub NOWAKOWSKI Okręg Mazowiecki PZW 13 935 - 11

12 Bartosz KORBAN Okręg PZW we Wrocławiu 9 685 - 12

13 Filip KOSICKI PZW Okręg w Poznaniu 10 510 - 13

Sędzia Sekretarz

Ryszard Seroka

19.08.2018, 14:12

Aleksandra Kurzepa

Sędzia Główny

Ogólnopolskie Zawody Spławikowe GPP 2018

Kadetów U15

Kanał Dwory, 17-19 sierpnia 2018 r.

Tura II
Kadeci U15

Sektor
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Mateusz BURNICKI Okręg PZW w Bydgoszczy 8 5 555 - 1

2 Patryk BURNICKI Okręg PZW w Bydgoszczy 5 2 635 - 2

3 Bartosz PAŁAC Okręg PZW w Katowicach 2 2 205 - 3

4 Kacper WRÓBLEWSKI Okręg Mazowiecki PZW 11 2 160 - 4

5 Krzysztof ŻELAZNY Okręg PZW w Katowicach 13 1 865 - 5

6 Bartosz CHOJNACKI Okręg PZW w Bydgoszczy 1 1 320 - 6

7 Bartosz MIREK Okręg PZW w Katowicach 9 790 - 7

8 Mikołaj JAGODZIŃSKI PZW Okręg w Poznaniu 4 630 - 8

9 Franciszek DREWNIAK Okręg PZW w Przemyślu 12 440 - 9

10 Paweł TERESZKOWSKI Okręg PZW w Katowicach 3 270 - 10

11 Marcel KACZMAREK Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. 7 260 - 11

12 Grzegorz FRANK Okręg PZW w Katowicach 6 230 - 12

13 Jacek DZIUB Okręg PZW w Katowicach 10 40 - 13

Sędzia Sekretarz

Ryszard Seroka

19.08.2018, 14:12

Aleksandra Kurzepa

Sędzia Główny

Ogólnopolskie Zawody Spławikowe GPP 2018

Kadetów U15

Kanał Dwory, 17-19 sierpnia 2018 r.

Tura II
Sektor B

Kadeci U15
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Mateusz BURNICKI Okręg PZW w Bydgoszczy B-8 5 555 0 1

2 Mateusz PARZYBUT Okręg PZW w Katowicach A-1 4 725 0 1

3 Kamil HARBUZ Okręg PZW w Zamościu A-3 4 620 0 2

4 Patryk BURNICKI Okręg PZW w Bydgoszczy B-5 2 635 0 2

5 Jan CHOMKO Okręg Mazowiecki PZW A-4 4 075 0 3

6 Bartosz PAŁAC Okręg PZW w Katowicach B-2 2 205 0 3

7 Milena DUKLAS Okręg Mazowiecki PZW A-12 3 105 0 4

8 Kacper WRÓBLEWSKI Okręg Mazowiecki PZW B-11 2 160 0 4

9 Wiktor POLECHOŃSKI Okręg PZW w Katowicach A-6 2 760 0 5

10 Krzysztof ŻELAZNY Okręg PZW w Katowicach B-13 1 865 0 5

11 Radosław FABISIAK Okręg Mazowiecki PZW A-7 2 355 0 6

12 Bartosz CHOJNACKI Okręg PZW w Bydgoszczy B-1 1 320 0 6

13 Igor PIĄTEK PZW Okręg w Poznaniu A-5 1 875 0 7

14 Bartosz MIREK Okręg PZW w Katowicach B-9 790 0 7

15 Julia JAKUBOWSKA Okręg PZW w Zamościu A-2 1 380 0 8

16 Mikołaj JAGODZIŃSKI PZW Okręg w Poznaniu B-4 630 0 8

17 Dominik CHABER Okręg PZW w Katowicach A-8 1 120 0 9

18 Franciszek DREWNIAK Okręg PZW w Przemyślu B-12 440 0 9

19 Eryk UJMA Okręg PZW w Częstochowie A-11 1 065 0 10

20 Paweł TERESZKOWSKI Okręg PZW w Katowicach B-3 270 0 10

21 Jakub NOWAKOWSKI Okręg Mazowiecki PZW A-13 935 0 11

22 Marcel KACZMAREK Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. B-7 260 0 11

23 Bartosz KORBAN Okręg PZW we Wrocławiu A-9 685 0 12

24 Grzegorz FRANK Okręg PZW w Katowicach B-6 230 0 12

25 Filip KOSICKI PZW Okręg w Poznaniu A-10 510 0 13

26 Jacek DZIUB Okręg PZW w Katowicach B-10 40 0 13

Sędzia Sekretarz

Ryszard Seroka

19.08.2018, 14:12

Aleksandra Kurzepa

Sędzia Główny

Ogólnopolskie Zawody Spławikowe GPP 2018

Kadetów U15

Kanał Dwory, 17-19 sierpnia 2018 r.

Kadeci U15
Tura II

INDYWIDUALNIE
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

1 Kamil HARBUZ Okręg PZW w Zamościu 3 7030 4620 A-6 1 2410 A-3 2 4620

2 Mateusz PARZYBUT Okręg PZW w Katowicach 4 6870 4725 A-2 3 2145 A-1 1 4725

3 Patryk BURNICKI Okręg PZW w Bydgoszczy 4 4205 2635 B-4 2 1570 B-5 2 2635

4 Mateusz BURNICKI Okręg PZW w Bydgoszczy 6 6750 5555 B-9 5 1195 B-8 1 5555

5 Jan CHOMKO Okręg Mazowiecki PZW 7 5380 4075 B-8 4 1305 A-4 3 4075

6 Krzysztof ŻELAZNY Okręg PZW w Katowicach 7 4265 2400 A-12 2 2400 B-13 5 1865

7 Radosław FABISIAK Okręg Mazowiecki PZW 7 4065 2355 B-7 1 1710 A-7 6 2355

8 Kacper WRÓBLEWSKI Okręg Mazowiecki PZW 7 3695 2160 B-10 3 1535 B-11 4 2160

9 Bartosz PAŁAC Okręg PZW w Katowicach 9 3840 2205 A-5 6 1635 B-2 3 2205

10 Milena DUKLAS Okręg Mazowiecki PZW 11 4160 3105 B-2 7 1055 A-12 4 3105

11 Bartosz CHOJNACKI Okręg PZW w Bydgoszczy 11 3115 1795 A-1 5 1795 B-1 6 1320

12 Franciszek DREWNIAK Okręg PZW w Przemyślu 13 2525 2085 A-7 4 2085 B-12 9 440

13 Bartosz MIREK Okręg PZW w Katowicach 13 1870 1080 B-11 6 1080 B-9 7 790

14 Wiktor POLECHOŃSKI Okręg PZW w Katowicach 16 3185 2760 B-6 11 425 A-6 5 2760

15 Dominik CHABER Okręg PZW w Katowicach 17 2650 1530 A-10 8 1530 A-8 9 1120

Wyniki końcowe Tura I Tura II

Ogólnopolskie Zawody Spławikowe GPP 2018

Kadetów U15

Kanał Dwory, 17-19 sierpnia 2018 r.

Kadeci U15 Klasyfikacja końcowa
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Wyniki końcowe Tura I Tura II

Ogólnopolskie Zawody Spławikowe GPP 2018

Kadetów U15

Kanał Dwory, 17-19 sierpnia 2018 r.

Kadeci U15 Klasyfikacja końcowa

16 Igor PIĄTEK PZW Okręg w Poznaniu 19 2045 1875 B-5 12 170 A-5 7 1875

17 Grzegorz FRANK Okręg PZW w Katowicach 19 1855 1625 A-9 7 1625 B-6 12 230

18 Mikołaj JAGODZIŃSKI PZW Okręg w Poznaniu 19 1370 740 A-4 11 740 B-4 8 630

19 Jakub NOWAKOWSKI Okręg Mazowiecki PZW 20 2365 1430 A-3 9 1430 A-13 11 935

20 Eryk UJMA Okręg PZW w Częstochowie 20 2200 1135 A-11 10 1135 A-11 10 1065

21 Filip KOSICKI PZW Okręg w Poznaniu 21 1490 980 B-12 8 980 A-10 13 510

22 Julia JAKUBOWSKA Okręg PZW w Zamościu 21 1485 1380 B-13 13 105 A-2 8 1380

23 Bartosz KORBAN Okręg PZW we Wrocławiu 21 1465 780 B-1 9 780 A-9 12 685

24 Paweł TERESZKOWSKI Okręg PZW w Katowicach 22 645 375 A-13 12 375 B-3 10 270

25 Jacek DZIUB Okręg PZW w Katowicach 23 515 475 B-3 10 475 B-10 13 40

26 Marcel KACZMAREK Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. 24 500 260 A-8 13 240 B-7 11 260

2018-08-19 14:12

Aleksandra Kurzepa

Sędzia Główny

Ryszard Seroka

Sędzia Sekretarz
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